
146047 - Yeni Müslüman Olmuş Biri, Müslümanlığını Nasıl İlan Edecek ve

İsmini Nasıl Değiştirecek?

Soru

Yakın zamanda Müslüman oldum, ondan önce de Hinduizm dinine bağlıydım,.  Benim sorum

şu: İnsanlara Müslüman olduğumu nasıl gösterebilirim? Kimlik kartımdaki ve tüm evrak ve

işlemlerimdeki ismimi nasıl değiştirebilirim?

Detaylı cevap

Müslüman olduğunuz için sizi tebrik ederiz. Size yardım eden ve sizi hidayete muvaffak kılan

Allah'a hamd ederiz.  Allah'tan lütuflarını artırmasını diliyoruz. Sizi kendi itaatinde kullansın.

Sevincinizi ve mutluluğunuzu tamamlamak için sevdiklerinizi hidayete erdirsin.

Müslümanlığınızı ilan etmeniz ve göstermeniz çok kolaydır. Tek yapmanız gereken şey, camiye

gidip imamı bilgilendirmek ya da bir Müslümana bu haberi vermektir. O, Müslüman konuyla

ilgilenecektir. Bu sayede mahallenizdeki insanlar sizin Müslüman olduğunuzu öğrenecektir.

Onlar da size buna uygun davranırlar. Bu yüce dine giren herkes bu şekilde yapar.

Müslümanların kalpleri, yeni bir Müslümanın hakkın şahitliğini ilan ettiğini görünce sevinçle

çarpar. Daha sonra kişi kendisini küfrün ve şirkin karanlığından çıkaran, imanın ve tevhidin

aydınlığına kavuşturan yeni bir hayata başlar.

Kimlik kartı ve resmi evraklardaki isim değişikliği için, yaşadığınız ülkenin kanunlarında

belirtilen resmi yöntemleri takip edebilirsiniz. Bunun için nüfus müdürlüğüne veya ilgili

kurumlara başvurmanız gerekir. Bunu nasıl yapacağınız konusunda size yol göstermeleri için

ikamet ettiğiniz yerde yaşayan Müslümanlardan veya bu adımı daha önce deneyimlemiş

kişilerden yardım alabilirsiniz.

Şu anda adınızı değiştirdiğinizde zarar görmekten korkuyorsanız veya resmî kurumlarda

adınızı değiştirmek zor ve karmaşıksa, bu işlemi bir süre erteleyebilirsiniz. Kişinin ismini

değiştirmesi İslam'a geçmesi için bir şart değildir. Aksine, Müslüman'ın yeni kimliğine
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bürünmesine teşvik etmek için ve yeni dinindeki farklılığının bir ifadesi olması için isim

değiştirmesi istenir ve müstehabtır. Ancak bu isim dinde yasaklanmışsa, örneğin Allah'tan

başkasına kulluk anlamını içeren isim ise bu durumda değiştirmek vaciptir.

Şeyh Abdülaziz bin Baz'a r.h, şu soru soruldu: ‘İslam'ı kabul eden bir kişinin George, Joseph gibi

eski isimlerini değiştirmesi farz mıdır? Şöyle cevap verdi: “Allah'tan başkasının taptığı bir putun

ismi olmadıkça, ismini değiştirmesi gerekmez. Bununla birlikte, ismini acem isimlerinden

İslami isimlerle değiştirmek daha uygundur. Böylesi daha güzeldir. Ama isim değiştirmenin

farz olmasına gelince: Farz değildir…’(Fatawa İslamiyye  4/404).

Daha detaylı bilgi için (23273) numaralı sorunun cevabına bakınız.

En iyisini Allah bilir.
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